
  Master League
  Протокол матча   Лига Сибиряк - XI / 5 лига

  Дата и время проведения   08 марта 2026 21:30   Место проведения   Центр мини-футбола "Сибиряк"

  Real Sib   Форсаж 8

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астанин Александр
Валевич Иван
Долгов Дмитрий
Екатериничев Марик
Енокян Тигран

22 Заклюковский Матвей
97 Назаркулов Бексултан

Пономарев Кирилл
Рожков Кирилл
Хаджоян Джамал

33 Чадов Вячеслав
Чернов Александр
Эргашов Толибжон

67 ⁠Воротников Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Ващенко Иван
77 Волченков Тимофей
11 Еремин Дмитрий
74 Зиновьев Данил
26 Косолапов Игорь
8 Кочегаров Николай

99 Крынин Никита
69 Миронов Евгений
98 Сидоренко Иван

Сидоров Александр
8 Феоктистов Андрей

17 Филиппов Марк
7 Чиркин Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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